DAFTAR PUSTAKA

- 1. Surat Keputusan Bupati Sleman Nomor 374/Kep.KDH/A/2010 tentang Pemberian Bantuan bagi Korban meninggal Akibat Bencana Gunungapi Merapi Tahun 2010
- Surat Keputusan Bupati Sleman Nomor 138/Kep.KDH/A/2011 tentang Pemberian Bantuan bagi Korban Meninggal Tahap Kedua akibat Bencana Gunungapi Merapi Tahun 2010 sebagaimana telah diubah dengan Surat Keputusan Bupati Sleman Nomor 188/Kep.KDH/A/2011 tentang Perubahan Keputusan Bupati Sleman Nomor 138/Kep.KDH/A/2011
- 3. Undang-undang No. 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta, yang telah diubah dengan Undang-undang Nomor 18 Tahun 1951;
- 4. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004, tentang Pemerintah Daerah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008;
- 5. Undang-undang No.17 Tahun 03, tentang Keuangan Negara;
- 6. Undang-undang No.1 Tahun 2004, tentang Perbendaharaan Negara;
- 7. Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- 8. Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2014 tentang Rencana Tata Ruang Kawasan Taman Nasional Gunung Merapi;
- 9. Peraturan Daerah Kabupaten Sleman Nomor 12 Tahun 2011 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Sleman Nomor 9 Tahun 2009 tentang Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Sleman;
- 10. Peraturan Bupati Sleman Nomor 54 Tahun 2011 tentang Uraian Tugas Fungsi dan Tata Kerja Badan Penanggulangan Bencana Daerah;
- 11. Peraturan Daerah Kabupaten Sleman Nomor 7 Tahun 2013 tentang Penanggulangan Bencana:
- 12. Peraturan Daerah Kabupaten Sleman Nomor 16 Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Pemerintah Kabupaten Sleman Tahun 2014;
- 13. Peraturan Bupati Sleman Nomor 66 Tahun 2015 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2014;
- 14. Keputusan Kepala Dinas Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Nomor: 29 / 1.19.23 / Kep.Ka.DPKAD / DPA.SKPD / 2016 tentang Pengesahan DPA-SKPD Badan Penanggulangan Bencana Daerah Tahun 2016;
- 15. Rencana Aksi Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pasca Bencana Erupsi Gunung Merapi Provinsi D.I. Yogyakarta dan Provinsi Jawa Tengah Tahun 2011 2013 (TABEL 2.9) 16.